
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

ČÁST C 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
Projekt „Vytvoření infrastruktury pro Centrum e-learningu“ – vybavení 
učeben 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

Části veřejné zakázky C: Interaktivní monitory 

Registrační číslo projektu CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002301 

Název projektu Vytvoření infrastruktury pro Centrum e-learningu 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení v nadlimitním režimu 

Ev. č. zakázky ve VVZ Z2018-041861 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Univerzita Karlova 

IČO / DIČ 00216208 / CZ00216208 

Adresa sídla Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Právní forma 601 Vysoká škola 

Zadávající útvar Ústřední knihovna UK 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“), předkládá tuto zprávu zadavatele: 

 

a) Dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky:  

Dodávka drobného IT vybavení a interaktivních monitorů pro  laboratoře a učebny Centra 

e-learningu, jejichž přesný popis je uveden v příloze č. 1a), 1b) a 1c) zadávací 

dokumentace – technická specifikace pro část A, B a C. Předmět zakázky bude plněn na 

základě smlouvy uzavřené mezi účastníkem a zadavatelem dle závazného návrhu 

v příloze č. 2 a),  b) a c) zadávací dokumentace. 

Zakázka je rozdělena na 3 části: 

Dílčí část A: PC, tiskárny a periferie 

Dílčí část B: WiFi Access Pointy 

Dílčí část C: Interaktivní monitory. 

Předmětem části C veřejné zakázky je dodávka interaktivních monitorů pro vybavení 

laboratoří a učeben Centra e-learningu. 



 
Písemná zpráva zadavatele      2/3 

Předmět dílčí části C zakázky je dále podrobně specifikován v příloze č. 1c zadávací 

dokumentace – Technická specifikace – část C. 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: není relevantní 

b) Dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

c) Dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena: 

není relevantní 

d) Dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní  

e) Dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikace vybraného účastníka:  

není relevantní 

 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

není relevantní 

 

f) Dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

není relevantní 

g) Dle § 217 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: není relevantní 

h) Dle § 217 odst. 2 písm. h) zákona:  

a. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: není relevantní 

i) Dle § 217 odst. 2 písm. i) zákona:  

a. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: není relevantní 

j) Dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona:  

a. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo:  

V rámci zadávacího řízení, dílčí část C, nebyla podána žádná nabídka. 

k) Dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona:  

a. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: není relevantní 

l) Dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona:  

a. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: není relevantní 



 
Písemná zpráva zadavatele      3/3 

m) Dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona:  

a. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: není relevantní 

n) Dle § 217 odst. 2 písm. n) zákona:  

a. Odůvodnění ustanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: není relevantní 

 

V Praze dne 14. 2. 2019 
 

______________________________ 

Ústřední knihovna UK 

PhDr. Radka Římanová, Ph.D., 

ředitelka 


		2019-02-14T11:09:16+0100
	PhDr. Radka Římanová, Ph.D.




